
UCHWAŁA NR XVII/14/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 17 marca 2016 r.

W SPRAWIE WPROWADZENIA ZMIANY W STATUCIE GMINNEGO OŚRODKA 
POMOCY SPOŁECZNEJ W PRUSZCZU GDAŃSKIM Z SIEDZIBĄ W CIEPLEWIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, ust. 2 pkt 2 i art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2015r. poz. 1515, 1890)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w 
Cieplewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/108/2011 Rady Gminy Pruszcz Gdański z 
15 listopada 2011r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie wprowadza się następującą zmianę:

1) po § 8a dodaje się § 8b o treści:

"§ 8b. Do realizacji  zadań Ośrodka wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. poz. 195) należy prowadzenie postępowań 
w sprawach świadczenia wychowawczego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: C01D8F41-063B-428B-8DAB-97B4DB590133. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przekazaniem kompetencji do realizacji zadań wynikających z ustawy z
dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. poz. 195) do
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w Cieplewie,
niezbędne jest wprowadzenie zmian w Statucie Ośrodka o zapis dotyczący tej formy
świadczeń wychowawczych.

Id: C01D8F41-063B-428B-8DAB-97B4DB590133. Podpisany Strona 2




